



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

บริษัท ได้รับใบสั่งซื้อแล้ว

ลงชื่อ.....ลงวันที่.....

Fax กลับมาที่ 0-5571-3995

แผนกบริหารงานทั่วไป กฟอ.กำแพงเพชร

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท เบสท์ เทคเตอร์ จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๑๙๑/๓ ถนนราษฎร์พัฒนา
แขวงราษฎร์พัฒนา เขตสะพานสูง กรุงเทพมหานคร ๑๐๒๔๐
โทรศัพท์ ๐๒๑๑๕๒๑๖๙
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๖๒๑๗๓๙๑๒

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๑๗๗๖๘๔๖

วันที่ ๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๓

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙)

ที่อยู่ ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒ ตำบลในเมือง อำเภอเมืองกำแพงเพชร
จังหวัดกำแพงเพชร

โทรศัพท์ ๐-๕๕๗๑-๒๒๕๗

ตามที่ บริษัท เบสท์ เทคเตอร์ จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ซึ่งได้รับราคา และตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	1 แหวนรองแบบเรียบ ประเภทจัตุรัสขนาดใหญ่ 52x52x4.5 มม.เส้นผ่านศูนย์กลางรู 18 มม.มอก.258	๑๕,๐๐๐	อัน	๕.๘๙	๘๘,๒๗๕.๐
๒	แหวนสี่เหลี่ยมโค้ง 60x60x5 มม. เส้นผ่าน ศูนย์กลางรู 22 มม.	๓,๕๐๐	อัน	๘.๕๖	๒๙,๙๖๐.๐
๓	ยูแคลมป์ สลัก 1 ตัว เอ็ม 8 (ไวร์ รีป คลิ๊ป)	๑๑,๐๐๐	ชิ้น/piece	๘.๕๖	๙๔,๑๖๐.๐
๔	ลวดต่อลุมิเนียมกลม 4.0 มม.	๕๐๐	kg/kg	๑๖๐.๕๐	๘๐,๒๕๐.๐
๕	ทิมเบิลเคลวิส สำหรับปรีฟอร์มเข้าปลายสาย	๒,๕๐๐	อัน	๓๖.๓๘	๙๐,๙๕๐.๐
(สามแสนแปดหมื่นสามพันห้าร้อยเก้าสิบห้าบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๓๕๘,๕๐๐.๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๕,๐๙๕.๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๓๘๓,๕๙๕.๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๓ ธันวาคม ๒๕๖๓
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี

ที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๓๑๑๗๐๑๒๖๒๘ ชื่ออุปกรณ์ ๕ ชนิด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

ผู้สั่งซื้อ

(นายวันชัย เพชรมา)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร

วันที่ ๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๓

ลงชื่อ.....

ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายรัฐกร กุลนะโรจน์)

กรรมการผู้จัดการ

วันที่ ๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๓

เลขที่โครงการ ๖๓๑๑๗๐๑๒๖๒๘

เลขคุมสัญญา ๖๓๑๑๔๐๒๔๔๔๕

บริษัท ได้รับใบสั่งซื้อแล้ว

ลงชื่อ.....ลงวันที่.....

Fax กลับมาที่ 0-5571-3995

แผนกบริหารงานทั่วไป กฟจ.กำแพงเพชร

รจก. วันที่...../...../.....

หพ. วันที่...../...../.....



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

บริษัท ได้รับใบสั่งซื้อแล้ว

ลงชื่อ.....ลงวันที่.....

Fax กลับมาที่ 0-5571-3995

หน้า 1 / 2

แผนกบริหารงานทั่วไป กฟจ.กำแพงเพชร

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001776846
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 03 พ.ย. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04sq63155
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B04 กฟจ.กพ.
ที่อยู่(Pur. group address) : 321 จ.เทศบาล2.ในเมืองอ.เมืองกำแพงเพชรจ.กพ. 62000
ถึง (Vendor's name) : บริษัท เบสท์ เทคเตอร์ จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address) : หมู่บ้านกัลป์ ไทวันโฮม
191/3 -
ถนนราษฎร์พัฒนา
แขวงสะพานสูง เขตสะพานสูง
จ.กรุงเทพมหานคร 10240

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
ซื้ออุปกรณ์ จำนวน 5 รายการ
น.2 กพ.(บพ)36476/2563 ลว. 3 พ.ย. 2563
จป C-63-B-KPPXX.1000

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-01-018-0100	WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM.	15,000.000 ชิ้น	5.50	82,500.00
2	1-01-018-0201	WASHER,SQUARE,CURVED 60X60X5 MM.	3,500.000 ชิ้น	8.00	28,000.00
3	1-01-023-0000	CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP)	11,000.000 ชิ้น	8.00	88,000.00
4	1-02-020-0002	TIE WIRE,AL 4.0 MM.	500.000 กิโลกรัม	150.00	75,000.00
5	1-03-014-0011	CLEVIS,THIMBLE,FOR PREFORMED DEAD-END	2,500.000 ชิ้น	34.00	85,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางเกศินี ปรามค์สมบัติ)
ตำแหน่ง(Position)
ผ.บ.ท.กฟจ.กพ.
วันที่(Date)
- ๓ พ.ย. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวันชัย เพชรแก้ว)
ตำแหน่ง(Position)
ผ.ก.กฟจ.กพ.
วันที่(Date)
- ๓ พ.ย. ๒๕๖๓

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

ร.ก.
วันที่.....
.....



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

บริษัท ได้รับใบสั่งซื้อแล้ว

ลงชื่อ.....ลงวันที่.....หน้า 2/2

Fax กลับมาที่ 0-5571-3995

แผนกบริหารงานทั่วไป กฟอ.บ้านแพงเพชร

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001776846

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 03 พ.ย. 2563

เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04sq63155

เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)					358,500.00
(Total Exclude VAT)					
ส่วนลด(Discount)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)					358,500.00
(Net Total Exclude VAT)					
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					25,095.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)					383,595.00
(Grand Total Include VAT)					
(สามแสนแปดหมื่นสามพันห้าร้อยเก้าสิบห้าบาทถ้วน)					

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นางเกศินี ประสมบัติ)
หน.บพ.กฟอ.กพ.

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

๓ พ.ย. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายวันชัย เพชรพริ)
ผจก.กฟอ.กพ.

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

๓ พ.ย. ๒๕๖๓

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

รจก.

หน.

วันที่

วันที่